
UCHWAŁA NR XXII/159/2012
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie sołtysa wsi Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 28 ust. 1 i § 35 ust. 

1 Statutu Sołectwa Jasień stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/301/2009 Rady Miejskiej 

w Brzesku z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie: nadania statutu sołectwa Jasień (Dz. Urz. Woj. Małop. 

Nr 438, poz. 3210), po rozpatrzeniu skargi Pani J.T. i Pani A. W., Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pani J. T oraz Pani A. W. na działanie Sołtysa wsi sołectwa Jasień. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do zawiadomienia skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

KRZYSZTOF OJCZYK

Strona 1 z 2Id: FDJGT-FIMOY-AICQQ-XPKIE-CQYDB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/159/2012

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

W dniu 13 marca 2012 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku wpłynęła skarga Pani J. T. oraz 
Pani A. W., w której skarżą się one na niewłaściwe zachowanie Sołtysa sołectwa Jasień. Z uwagi, na 
sesyjny charakter obradowania Rady Miejskiej Przewodniczący Rady pismem z dnia 30 marca 
poinformował skarżące o przedłużeniu rozpatrzenia sprawy do 10 maja br. Jednocześnie Skierował 
skargę do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Komisja Rewizyjna obradowała w dniu 11 
kwietnia 2012 r. Na posiedzenie stawił się Sołtys sołectwa Jasień Pan Leszek Klimek oraz świadkowie 
opisywanych w skardze wydarzeń Pan C. J. oraz Pan W. S. Prawidłowo zawiadomione skarżące nie 
pojawiły się na posiedzeniu Komisji. Komisja po analizie sprawy i wysłuchaniu obecnych stwierdziła, że 
sołtys zgodnie z § 12 ust. 5 pkt 10 Statutu sołectwa Jasień miał prawo podjąć się mediacji i negocjacji 
pomiędzy stronami sporu sąsiedzkiego w miejscowości Jasień. W związku z powyższym skarga na 
Sołtysa sołectwa Jasień nie może zostać uwzględniona. W pozostałej części skargi Komisja Rewizyjna 
postanowiła nie wydawać opinii, gdyż poruszane w skardze zarzuty dotyczą naruszenia dóbr osobistych, 
a rozstrzygnięcie ich może być przedmiotem postępowania przed sądem powszechnym i tam strony 
sporu powinny szukać rozstrzygnięcia. W związku z powyższym skarga Pani J. T. i Pani A. W. powinna 
zostać uznana za bezzasadną. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr KRZYSZTOF OJCZYK

Strona 1 z 2Id: FDJGT-FIMOY-AICQQ-XPKIE-CQYDB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



